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Akzeptanzstellenliste

Stand 24.06.2025

[BUSINESS

KARRIERE -

Kategorie |Nr. Bezeichnung Logo Akzeptanzstelle Online Anschrift
z
1 Feinkost QDM I LDSE Onmilos Lebensmittel und Getrianke https://www.omilos-gmbh.de/ Bahnhofstr. 13
- o —
Lienbic c e . . https://www kistenpfennig.net/filalen/neufahrn-
2 Bickerei ! < Familienbickerei Kistenpfenni Bahnhofstr. 14
L KlStenpfen"'g J P 8 fruehstueckscafe
3 Pizza Heimservice @ Khan Pizza 4 You hteps://www.khan-pizza-neufahrn.de/ Bahnhofstr. 46
Leb tel - .
4 | Hofladen und Brauerei u w Pfliiglerhof & Pfliiglerbriu hteps://www.instagram.com/pflueglerhof/ Griinecker Str. 24
.
A N .
5 Getrinkehandel W Getrinke-Altinger https://www.getraenke-altinger.de/ Lohweg 25
6 Feinkost KASESCHLEMMER Kiseschlemmer hteps://www.kaeseschlemmer.de/de Marktplatz 1
SCHREIBWAREN
7 | Schreibwarenhandel %G LUCK Schreibwaren Gliick https://www.schreibwaren-glueck.de/ Bahnhofstr. 31
LoTTO-TOTO
8 Blumenladen P, [M {2 2 i Bliitezeit hteps://bluetezeit-neufahrn.de/ Bahnhofstr. 41
Spiel - und - y
9 pievaren-und & Schredbwaren JHiller, 4 Schreibwaren Hiller htp://www.schreibwaren-hiller.de/ Bahnhofstr. 53
. Schreibwarenhandel
10 Fahrradhandel Fah"ﬁde's:_ﬁg‘:kema% Fahrrader Réckemann https://www.roeckemann.de/default.asp B::nt:'o:z[;;s
2 (ab 01.02.
Hetzenh: Str.9 A
1" Kunsthandwerk Topferwelt Handkraft https://www.toepferwelt-handkraft.de/ etzennauser St
85375 Fiirholzen
12 Schmuckhandel Juwelier Cumhur Marktplatz 1 B
13 Unterhaltung Bowling & Billardroom https://www.billardroom-bowling.de/ Bajuwarenstr. 5
14 Unterhaltung Escape Rooms Neufahrn Miinchen Nord hteps: .escaperooms- hen.de/ Bajuwarenstr. 5
Exus GmbH & Co. KG X
Unterhaltung | 15 Unterhaltung https://www.exus.de/ Bajuwarenstr. 5
(Neongolf, Pit-Pat, G uvm.)
16 Unterhaltung Team Axe (Axtwerfen) hteps://www.teamaxe.de/ Bajuwarenstr. 5
ZERO =
N . . _Reali § I .
17 Unterhaltung LRTENET v Zero Latency Munich (Virtual-Reality) https://zerolatency-munich.de/ Bajuwarenstr. 5
18 Apotheke @ EBSS,Q,}? Anna Apotheke https://www.anna-apotheke-neufahrn.de/ Bahnhofstr. 18 C
Barista-Café, P
19 Stad| hteps://www.das-stadl.de/ Eschenweg 2
Gesundheit und| Store und Kursraum
Erholung >
20 Kosmetik L AQQA LUXE L’Aqua Luxe Aesthetic Care https://laquaaesthetik.de/ Galgenbachweg 1 A
AESTHETIC CARE
2 Erholung Natdrlich Sein Natiirlich Sein hetps://www.natuerlich-sein-barbara.com/ Moosmiihlenweg 5 D
22 Mode & Textil e Nahatelier Tribanek https://naehatelier-tribanek.de/ Dietersheimer Str. 63 D
23| Mode & Texti Stegschuster Mode & Textil Stegschuster hetps://mode-stegschuster.de/ Rosenweg 2
Mode & Textil < -
Bahnhofstr. 17
24 Mode & Textil dl |O mmil di lommi Dirndl und Trachenmode hteps://www.dilommi.de/ ahnnotser:
TRACHT MODE DESIGN 85386 Eching
25 Selbstgenihtes Taschen, Geldbeutel, Geschenke, uvm. www.verenas-ideenreich.de Tel. 0151 20120966
26 Gastronomie Hotel-Gasthof Maisberger https://hotel-maisberger.de/ Bahnhofstr. 54/54A
Gastronomie | 27 Gastronomie Restaurant RAMA https://www.restaurant-rama.de/ Lohweg 25
28 Gastronomie ey Landgasthof, Hotel und Metzgerei Hepting hteps: hepti t de/ Obere Hauptstr. 15
Fotografie | 29 Fotostudio Fotoprofile hteps://www.fotoprofile.de/ Bahnhofstr. 30




